
  

UCHWAŁA NR 414/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

81 235 332,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 478 495,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 414/2022 z dnia 19.01.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 81 235 332,58 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale przenosi się kwotę 600 zł z kar 

i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych na podatek od nieruchomości na 

zapłatę podatku od nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowodworskiego. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki w wysokości 37 000 zł 

między paragrafami w ramach planu na 2022 rok w KPPSP. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 88 914 zł w planie wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku. Środki przenosi się w związku z koniecznością skorygowania kwot na 

poszczególnych paragrafach w planie wydatków na 2022 rok. 

W planie wydatków na 2022 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 12 576 zł, w tym w rozdziale 85218 

Powiatowe centra pomocy rodzinie na kwotę 2 890 zł oraz w rozdziale 85508 Rodzina na 

kwotę 9 686 zł. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

5 807 758,00 5 807 758,00 5 623 380,00 5 351 149,00 272 231,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 807 758,00 5 807 758,00 5 623 380,00 5 351 149,00 272 231,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109 684,00 9 109 684,00 8 149 644,00 6 208 236,00 1 941 408,00 948 660,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 804,00 -91 804,00 -91 804,00 -4 890,00 -86 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 804,00 91 804,00 91 804,00 4 890,00 86 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109 684,00 9 109 684,00 8 149 644,00 6 208 236,00 1 941 408,00 948 660,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 382,00 6 785 382,00 6 775 602,00 5 020 190,00 1 755 412,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 914,00 -88 914,00 -88 914,00 -4 000,00 -84 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 914,00 88 914,00 88 914,00 4 000,00 84 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 382,00 6 785 382,00 6 775 602,00 5 020 190,00 1 755 412,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 642,00 1 375 642,00 1 374 042,00 1 188 046,00 185 996,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 -890,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,00 2 890,00 2 890,00 890,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 642,00 1 375 642,00 1 374 042,00 1 188 046,00 185 996,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713 541,00 6 713 541,00 1 085 685,00 1 013 567,00 72 118,00 3 106 980,00 2 520 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 686,00 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713 541,00 6 713 541,00 1 085 685,00 1 013 567,00 72 118,00 3 106 980,00 2 520 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 229,00 3 925 229,00 1 085 685,00 1 013 567,00 72 118,00 618 544,00 2 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 686,00 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 229,00 3 925 229,00 1 085 685,00 1 013 567,00 72 118,00 618 544,00 2 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.01.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 235 332,58 69 703 386,58 60 327 926,58 46 128 245,00 14 199 681,58 4 865 572,00 3 396 693,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 11 531 946,00 11 531 946,00 0,00 0,00

-139 090,00 -139 090,00 -139 090,00 -14 576,00 -124 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 090,00 139 090,00 139 090,00 14 576,00 124 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 235 332,58 69 703 386,58 60 327 926,58 46 128 245,00 14 199 681,58 4 865 572,00 3 396 693,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 11 531 946,00 11 531 946,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 478 495,00 10 478 495,00 8 836 397,00 6 409 675,00 2 426 722,00 1 074 720,00 567 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 478 495,00 10 478 495,00 8 836 397,00 6 409 675,00 2 426 722,00 1 074 720,00 567 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.01.2022 r.


